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“KOBİ’ler için Gümrük Birliği” projesi kapsamında Plastik Sanayi sektörünü temsil etmek 
üzere Tisan Mühendislik Plastikleri’nden Selçuk Gülsün ile bir röportaj gerçekleştirdik. 

Uludağ Üniversitesi Ekonomi bölümünden mezun Gülsün, 2001’den beri Tisan’da Genel 
Müdür Yardımcısı ve yönetim kurulu üyesi olarak birleşik ve yüksek teknoloji plastik sanayi 
üzerine çalışıyor. Plastik Sanayicileri Derneği (PAGDER)’in başkanlığını üstlenen Gülsün, 
Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED), Ev ve Mutfak Eşyaları Federasyonu (EVFED) gibi 
iş dünyası kuruluşlarında farklı mevkilerde yer alıyor.  

Selçuk Gülsün’e şunları sorduk: 

➢ Plastik Sanayi sektörü için mevcut Gümrük Birliği anlaşmasının yarattığı problemler 

nelerdir? 

➢ Plastik sektörü bazında Gümrük Birliği’nin güncellenmemesinden kaynaklanan 

tıkanıklıklar nelerdir? 

➢ Sektörün Gümrük Birliği’nin güncellenmesi konusunda beklentileri nelerdir? 

➢ KOBİ’lerin bu süreçten yararlanabilmesi ve rekabetçiliklerini arttırabilmeleri için 

tavsiyeleriniz var mı? 

 

Aşağıda sırasız olarak, Selçuk Gülsün’ün cevabını sunuyoruz: 

 

Türkiye’de plastik sanayinin başlangıcı 1950li yıllara uzanır, Tisan ise 1974 yılında kuruldu. 

Petkim’den beri Türkiye yeterli yatırımda bulunamadı ve bugün dışardan hammaddeye 

bağımlı kaldı. Bu bağımlılık %85-88 seviyelerinde. Ek olarak, Türkiye’nin bir diğer problemi 

entegre tesislerden yoksunluğu ve kimya alanında ilerleme gösterilememesi.   

Bu nedenle Gümrük Birliği’nin güncellenmesini destekliyoruz. Mevcut anlaşma 

ihtiyaçlarımızı karşılamadığı için geliştirilmeli. 

Gümrük Birliği nedeniyle Orta Asya’dan aldığımız malzemelerde %6,5 vergi ödüyoruz.  

AB – Güney Kore Serbest Ticaret Anlaşmasını müteakiben Türkiye de Güney Kore ile 

yaptığımız ihracatları olumlu etkileyen bir anlaşma imzaladı. 

Artık Güney Kore’den mal tedarik ederken %6,5’luk vergiyi ödemek zorunda kalmıyoruz. 

AB’nin yaptığı anlaşmalarda Türkiye’yi de dahil etmesi gerekir. 



Türkiye AB üyelik hakları hariç Birlik üyesi olarak davranmalı ve AB 3. Dünya ülkeleri ile 

Serbest Ticaret Anlaşması imzaladığında müzakere masasında yer almalı.” 

 

 


